UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRƯNG TRẮC

Số: 13/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trưng Trắc, ngày 12 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai chương trình hành động về thực hành tiết kiệm,

chống lãng phí năm 2025 của UBND xã Trưng trắc.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm

2013;

 Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2025 của

UBND xã Trưng Trắc về chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống

lãnh phí năm 2025 của UBND xã Trưng Trắc.

          Ủy ban nhân dân xã Trưng Trắc thông báo công khai chương trình hành

động về thực hành tiết kiệm, chống lãnh phí năm 2025 của UBND xã Trưng

Trắc cụ thể như sau:

1. Nội dung công khai:

 Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống lãnh phí năm 2025

của UBND xã Trưng Trắc ban hành theo quyết định số 43/QĐ-UBND ngày 04

tháng 02 năm 2025 của UBND xã Trưng Trắc

 2. Hình thức và địa điểm công khai

 Thông báo công khai trên Hệ thống  phần mềm  QLVB, công thông tin

điện tử xã, niêm yết công khai tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã.

 3.Thời gian niêm yết:

 Từ ngày ra thông báo đến hết năm tài chính theo quy định, hoặc đến khi

có sự thay đổi.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Trưng Trắc thông báo để các đồng chí cán bộ,

công chức, người hoạt động không chuyên trách xã, thôn trong UBND xã biết.

Trường hợp các đồng chí có ý kiến,  kiến nghị đối với các nội dung niêm công

khai, đề nghị phản ánh về Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã để xem xét, giải quyết

theo quy định./

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Công TT điện tử xã;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuân

		2025-02-14T09:44:12+0700

		2025-02-14T11:13:52+0700